СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЫИЕИЖОРСКОЕТОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙМУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

« О внесении изменений в Решение № 2 от 20.09.2020 г.
Совета депутатов МО Большеижорское городское поселение »

Л*

Во исполнение требования, изложенных в Протесте прокуратуры Ломоносовского
района, и целях приведения Решения № 2 от 20.09.2020 г. Совета депутатов МО
Большеижорское городское поселение в соответствие с п. 8 ст. 26 Устава
Муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского
муниципального района Ленинградской области Совет депутатов муниципального
образования Большеижорское городское поселение

1. Пункт 1 Решения № 2 от 02.09.2020 года Совета депутатов МО Большеижорское
городское поселение « Избрать главой муниципального образования -  председателем
Совета депутатов Большеижорское городское поселение муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области пятого созыва на
постоянной основе депутата Сухову Елену Владимировну.»
изложить в следующей редакции:
«Избрать главой муниципального образования -  председателем Совета депутатов
Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области пятого созыва на непостоянной
основе депутата Сухову Елену Владимировну.»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ломоносовский районный вестник»
или в газете «Балтийский луч» и разместить на официальном сайте МО
Большеижорское городское поселение wvwv.bizhora.ru

РЕШЕНИЕ

«27» ноября 2020 г. № 10

РЕШИЛ:

.В. Сухова